MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

- Diretoria Municipal de Administração e Governança -
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DP Nº. 02/2025

CONVOCAÇÃO DE INSPETOR DE ALUNOS

ROSEMEIRE PIRES CASTILHO, matrícula nº

4399, Diretora do Departamento de

Relações Humanas da Prefeitura Municipal

da Estância Turística de São Luiz do

Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as)

no PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024, para apresentar-se com todos os documentos constantes

do item 12.6.1 do Edital de Processo Seletivo nº 01/2024, até às 15h do dia 10/02/2025, no

Departamento de Relações Humanas desta Prefeitura. A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA dos

(as) candidatos (as) será feita respeitando-se a ordem da Classificação Final, considerando o

número de vagas disponíveis – INSPETOR DE ALUNOS (03 vagas).

INSPETOR DE ALUNOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

GEOVANE JOSÉ CLARO 10ª

IGOR PEREIRA GONÇALVES DA SILVA 11ª

GABRIELLA MARIANE MORAIS MONTEIRO 12ª

MARIA EDUARDA DIAS TABORDA 13ª

SARA BATISTA TEIXEIRA 14ª

CARLOS AUGUSTO MORAES MELO 15ª

JOAO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 16ª

VALQUIRIA APARECIDA GUIMARAES RANGEL 17ª

BIANCA LETICIA DE CARVALHO 18ª

FERNANDA APARECIDA DA SILVA 19ª

RODRIGO RODRIGUES PEREIRA 20ª

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BENTO 21ª

CARMEM LUCIA DA SILVA 22ª

JOSÉ NATAN HENRIQUE ALVES 23ª

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

- Diretoria Municipal de Administração e Governança -
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

PAULA CAROLINE GODOI TEODORO 24ª

MARIA CRISLAINE DE FREITAS ANDRADE 25ª

LÍLIAN MARISE MORAES RIBAS DE ANDRADE 26ª

MIRIAM ELIZABETE PEREIRA DA SILVA 27ª

CARLA PATRICIA DIVINEIA RODRIGUES 28ª

ESHILEY BIANCA DA SILVA DOS SANTOS 29ª

JERRI ADRIANA DE MORAES 30ª

MILENA MARGARIDA SOUZA DA SILVA 31ª

LIDIANE MICHELE DA FONSECA 32ª

LETICIA APARECIDA LUIZ PINTO 33ª

JAKELINE DE PAULA FRANÇA 34ª

ANDRESSA FREITAS ALVARENGA 35ª

SANDRA HELENA ANTUNES DOS SANTOS 36ª

KELVYN PETERSON MARTINS ESTEVAM 37ª

RAFAEL VASSAN DOS SANTOS MACHADO DE OLIVEIRA 38ª

EDNA CRISTINA SANTOS DA SILVA 39ª

LUCIANA APARECIDA FERREIRA GALVAO 40ª

ANDERSON RICARDO DE OLIVEIRA 41ª

MAYSA APARECIDA DOS REIS CASTRO 42ª

JOÃO PEDRO GODÓI DE OLIVEIRA NOGUEIRA 43ª

GABRIEL VIEIRA SALGADO 44ª

KEYLA DE PAULA SILVA 45ª

PAULO RICARDO DE CASTRO SANTOS 46ª

ALINE VIEIRA DOS SANTOS 47ª

MIRIAM AUGUSTO SANTOS 48ª

LUCILENE DOS SANTOS 49ª

LUCIMEIRE CASTILHO LOPES FIGUEIRA 50ª

JOSÉ RODOLFO SANTOS RODRIGUES 51ª

JULIANA FONSECA CUSTÓDIO 52ª

LUCIA APARECIDA SILVA DE CAMPOS 53ª

MÁRCIA BILARD CASTILHO CAETANO 54ª

JULIANA DE FÁTIMA GODOI DE OLIVEIRA PRESOTTO 55ª

AMANDA REGINA SILVA 56ª

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

- Diretoria Municipal de Administração e Governança -
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

CÍNTIA LÚCIA DA SILVA SANTOS 57ª

CLEIDE MORGADO 58ª

TAINARA APARECIDA ALVES MOREIRA DE CAMPOS 59ª

MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 60ª

TIAGO TOLEDO DE PAULO JÚNIOR 61ª

AMANDA MAYARA PEREIRA 62ª

JANAINA DE LIMA PASSOS 63ª

SHEILA APARECIDA DE MOURA ROSA 64ª

LUCIMARA APARECIDA PINTO PEREIRA 65ª

APARECIDA MADALENA PEREIRA DO CARMO 66ª

LUIZ FERNANDO DE ALVARENGA LOBO 67ª

JULIANA CASSIA SILVA GUIMARAES 68ª

ANA LÍDIA DOS SANTOS 69ª

MARIANA RODRIGUES DA SILVA 70ª

LIDIANE APARECIDA DE TOLEDO 71ª

THALIA CRISTIANE DE MORAES DOS SANTOS 72ª

PATRÍCIA KELI LOBO 73ª

SHAYANE EDUARDA PEREIRA CHAVES 74ª

BENEDITA AP FATIMA FIGUEIRA DE SOUSA 75ª

O não comparecimento do (a) candidato (a), quando convocado (a), implicará na sua

exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo.

São Luiz do Paraitinga, 03 de fevereiro de 2025.

ROSEMEIRE PIRES CASTILHO

Diretora do Departamento de Relações Humanas